



UNP: 0801-23-045610

Zielona Góra, 24 lipca 2023 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi odbioru i zniszczenia ruchomości różnego rodzaju na potrzeby Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze i podległych jednostek- postępowanie II”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.24.2023

Wykonawcy

Wyjaśnienie treści SWZ

Szanowni Państwo,

informujemy, że w dniu 24.07.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)¹. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami^{2,3}.

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy załadunek na pojazdy transportujące odbywać się będzie środkami zamawiającego ?

Jeśli tak to jakie rodzaju są to pojazdy ? czy typu "widlak" lub "paleciak" ?

Czy po stronie wykonawców będzie należeć zorganizowanie tego typu pojazdów załadunkowych.

Odpowiedź:

Usługa niszczenia obejmuje także odbiór przedmiotów od Zamawiającego.

Odbiór przedmiotów obejmuje ich załadunek, transport do miejsca niszczenia i rozładunek.

Zamawiający może użyczyć sprzęt będący w jego posiadaniu (tj. wózek widłowy, paleciak).

W przypadku użyczenia wózka widłowego konieczne jest okazanie uprawnień do jego obsługi, a w przypadku paleciaka użyczamy bez żadnych warunków.

W przypadku kiedy towar do niszczenia jest w metalowych koszach to Wykonawca zobowiązany jest do jego przepakowania.

Pytanie nr 2:

W jakich opakowaniach przekazywane będą odpady? czy typu BIG BAG czy kartonowo –

foliowych?

Odpowiedź:

Przedmioty do niszczenia w zakresie części I będą przekazywane w formie takiej, jak zostały zabezpieczone przez Zamawiającego. Przykładowo - w opakowaniach kartonowo-foliowych, sprasowany tytoń w belach, tytoń luzem w metalowych koszach, odzież w opakowaniach foliowych, a razem w zbiorczych kartonach. Możliwe są także inne opakowania.

Podstawa prawna

1. Art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.):

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.

2. Art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.):

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku, pod warunkiem że wnioski o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłyną do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom.

3. Art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.):

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w [art. 280 ust. 2 i 3](#), przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.

Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze

Katarzyna Kasperczak
*podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*

Korespondencję otrzymują:

- 1) Komunikat publiczny - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej,
- 2) aa.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej <https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych> • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl